
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 12/2023 - PMMC 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5/2023 
HOMOLOGAÇÃO 09/02/2023 
Código registro TCE: 7F37FAFF69E0A895A856B19BD1E87DC5AEDB9313 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: ELOY EZEQUIEL JABLONSKI - SOS DO AR, pessoa jurídica de direito público 
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 20.861.824/0001-63. 
Valor total de R$: 5.650,00 (Cinco mil seiscentos e cinqüenta reais).  
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços para instalação e manutenção de Ar 
Condicionado na Prefeitura Municipal de Matos Costa. 
Matos Costa, 09 de fevereiro de 2023. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão             
 
 
 
 


